
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 15/134/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 14.08.2024 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu, dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mrągowie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mrągowskiego, w zakresie związanym ze
złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM)
2021-2027, numer naboru: FEWM.06.04-IZ.00-001/24 oraz jego realizacją.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz §
1 Uchwały Nr LXXV/354/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu
w Mrągowie do zatwierdzania projektów współfinansowanych przez Unię Europejską w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027,

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Panu Mirosławowi Moczydłowskiemu – dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie
– pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mrągowskiego, w zakresie związanym ze złożeniem
wniosku o dofinansowanie projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027,
numer naboru: FEWM.06.04-IZ.00-001/24 oraz jego realizacją, w tym do: podpisania wniosku o dofinansowanie projektu,
podpisania umowy o partnerstwie w celu wspólnej realizacji projektu, a także do podpisywania innych dokumentów,
niezbędnych do realizacji powyższego projektu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie i Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 15/134/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 14.08.2024 r.  (PDF, 59 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-015-0134-2024.pdf

